Администрация Нижнеборковского сельсовета

Горшеченского района Курской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года  № 78-р

О вводе на территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района режима «Повышенная
готовность»

Во исполнение распоряжения Губернатора Курской области от 20.12.2017 №354-рг «О введении режима
функционирования «Повышенная готовность» для органов управления, сил и средств функциональных и
территориальных подсистем РСЧС Курской области», распоряжения Администрации Горшеченского
района №231-р от 26.12.2017 года «О воде на территории Горшеченского района режима «Повышенная
готовность», в целях принятия дополнительных мер, направленных на обеспечение комплексной
безопасности населения и территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района Курской
области, организации контроля за оперативной обстановкой и своевременного реагирования на
возможные чрезвычайные ситуации на территории Нижнеборковского сельсовета Горшеченского района
Курской области в период проведения массовых мероприятий, посвященных новогодним и
рождественским праздникам:

1. Ввести с 09:00 30 декабря  2017 г. и до 09:00 09 января 2018 года, для органов управления, сил и
средств функциональных, объектовых и муниципальных звеньев Нижнеборковского сельсовета
Горшеченского района режим функционирования «Повышенная готовность».

2. О возникновении чрезвычайных ситуаций, принятых мерах,  немедленно докладывать по линии ЕДДС
Администрации Горшеченского района.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу с  09.00 30.12.2017 года и подлежит размещению на официальном сайте
Администрации Нижнеборковского сельсовета.

Глава Нижнеборковского сельсовета А.Н.Часовских